H O S P I T A L
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE NARING E.S5.E.

EVALUACION TECNICA DEFINITIVA
SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA RHU-SP-0157-2018

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA NO. RHU-SP-0157-2018- Contratar la prestacion de servicio de apoyo logistico al Hospital Universitario Departamental de Narifio E.S.E.
para la actividad cultural prevista en el programa de Bienestar Social vigencia 2018 con ocasion a la integracién y recreacion del dia del Médico

VERIFICACION DE REQUISITOS

ITEMS A EVALUAR
Lomo de cerdo sellado al perejil en salsa de frutas, pollo a la griega
(jugo de mandarina y mostaza, ensalada mixta frutas y verduras, sushi CUMPLE
de papa, arroz al bacon y postre e Hidratacion para acompanar bebidas
rojas.
Certificacion en la cual conste la capacidad total de personas y NO CUMPLE

vehiculos, con la que cuenta el oferente

Observaciones: El oferente cumple con las especificaciones del plato, pero no presenta en la propuesta si el valor de la cotizacién incluye el servicio de meseros.

Clava Qooioob

CLARA CAICEDO MAYA
PROFESIONAL ESPECIALIZADO TALENTO HUMANO
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SUBSANACION EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD DE COTIZACION No.RHU.SP.0157.2018

CONTRATAR LA PRESTACION DEL SERVICIO DE APOYO LOGISTICO AL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E. PARA LA ACTIVIDAD CULTURAL PREVISTA EN EL PROGRAMA DE BIENESTAR SOCIAL VIGENCIA
2018 CON OCASION A LA INTEGRACION Y RECREACION DEL DiA DEL MEDICO

VERIFICACION DE REQUISITOS

Fotocopia Cedula de Certificado de NO
Carta de Certificado Existencia Ciudadania Antecedent enc incurso en No se encuentra reportade
PROPONENTE presentacién y Representacion Representante disciplinarios fiscales y inhabllidades o en el registro nacional de Certificado aportes
Anexo 1 Legal Legal Jjudiciales Incompatibilidades para medidas correctivas seguridad social Cuenta bancaria Registro Gnico tributario
Contratar
INVERSIONES
HOTELERAS H.S.B.
S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Atentamente,
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(ORGE ENRIQUE BAUTISTA DURAN
'Jeffe Oficina Juridica HUDN E.S.E.

b
Proyectd: Marfa Camila Segovia - Contratista (_\_\.‘-éu'
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